Zagnańsk 4 lutego 2010r

BIK- 2222/1ZP/20/2010

WYJAŚNIENIE
Dotyczy: przetargu na ,,Rozbudowę Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 o przedszkole trzydziałowe wraz z łącznikiem w Zagnańsku”

W nawiązaniu do pytań jednego z wykonawców  zamawiający udziela wyjaśnień:
1. Na rysunkach elewacji widoczne są żaluzje poziome – zadaszenia wspornikowe- DREWNO, które miały być w kolorze okien, tymczasem okna i drzwi zewnętrzne zamieniono na aluminiowe.

Z czego mają być te zadaszenia i w jakiej kolorystyce?
Odpowiedź:
Zadaszenia należy przewidzieć jako aluminiowe w typowych kolorach RAL.
2. Drzwi wewnętrzne płytowe wg dokumentacji miały być zbliżone do koloru stolarki okiennej, obecnie aluminiowej. O ile kolory typowe w palecie RAL nie tak istotnie różnią się w cenie drzwi aluminiowych tak w przypadku drzwi płycinowych jest duża różnica pomiędzy np. białym a szarym kolorem.

Jaki kolor przyjąć dla drzwi wewnętrznych?
Odpowiedź: 

Do wyceny przewidzieć kolor: buk
3. Czy w szkole będzie wymieniana balustrada schodów istniejących czy tylko uzupełniona na nowych biegach?
Odpowiedź: 

Należy przewidzieć do wymiany balustradę istniejącą oraz przewidzieć szpachlowanie i malowanie ścian całych pomieszczeń istniejącej szkoły w które ingeruje przebudowa.
4. Czy Zamawiający posiada projekt technologii i wyposażenia przedszkola i czy mógłby go udostępnić, co znaczenie uprościłoby dobranie właściwych urządzeń?
Odpowiedź: 

W załączeniu zamawiający udostępnia projekt technologii. 
